粤园学会〔2025〕96 号

各有关人员

关于同意 326位个人为广东园林学会个人

会员的通知

：

特此通知

2025 年 9 月，由 326位个人自愿提交的《广东园林学会

个人会员申请表》收悉，根据《广东园林学会章程》，经研

究，同意此批人员为广东园林学会个人会员。

。

附件：2025 年 9 月广东园林学会个人会员入会名单

广东园林学会

2025 年 9 月 30 日

附件

2025 年 9 月广东园林学会个人会员入会名单

叶冠涛 陈伯陈锦燕 龚奕青 欧阳底梅

梁银凤 李春萍 李哲敏 郑奕璇 纪 和 郑 坤

郭 坤 张翼飞 王 威 张苏州 杨蕾蕾 李凌飞

邓兆祥 陈 跃 吴锦涛 米丽平 刘钢锋 关卫儿

李淑娘 陈婉颖 宋玉林 盘育丹 杨满思 谢雄韬

邓稳明 易 财 钟 晓 李然文 徐先英 陈沐峰

许国成 郑 果 余润泽 陈达理 王晓辉 韦寿东

张锦彬 陈瑞龙 刘雅婷 王瑛华 陈 刚 张卫哲

王 韬 吴宣光 刘钊启 陈思敏 陈为忠 程秋钿

邓韶军 范杏婷 刘紫璇 卢荣辉 冼国豪 张志锴

朱报生 朱 磊 邹艳霞 刘思盛 蔡文超 程 彬

骆丽雯 权

伍港阳 陈梦妍 吕喆羽 吕伟帆 李 勇 程 亮

万晓路 谢 纯 郑 旸 陈成谦 史梦霞 林 杰

吴中平 郑少鹏 黄灵杰 钟颖涛 陶浩贤 郭 珺

何正龙 钟锦强 张 实 刘 辉 王美婷 王军浩

何义秋 张跃民 庞 哲 袁 珠 陈 昕 王利娜

麦耀锋 陆丽君 瞿 捷 刘海媚 李 巍 陈飞燕

张志涛 陈燕芳 潘源瑛 周英丽 黄振宇 张文杰

欧 云 王露琪 刘晓萍 马亚男 陈 岚 李嘉伟

戴 涛 蓝千佩 黄江玲 戴利华 麦梓颖

刘颂良 党超 欧阳靖源 李嘉豪 胡蓉花 谢茂林

崔锡权 麦焕光 俞 露 郑 珊 朱亚伟 许文泽

蒋天国 王成洪 陈小云 缪毓锋 谢成桓 刘玉纯

杜永超 周 围 黄鸿森 谢耿伟 徐勇端 陈泽帆

吴耀珊 梁胜威 林崇涛 曾艳红 邱文慧 梁飞群

王 咪 江 舟 伍宗业 丁永胜 邓 勇 陆飞勇

梁金水 曹 芳 陈肯志 陈莉君 冯承伟 郭海锋

柯 琳 刘海平 刘嘉茵 刘 瑞 吕江江 梅秋明

王文静 吴琼生 许金浩 周炳钟 周文婷 张楚彬

袁俊峰 王成芳 孙建涛 肖培峰 梁永贤 阳雪修

黄 敏 罗剑彬 沈荔荔 叶银珠 李 娜 梁倩盈

林 妍 刘翠丽 柳 媚 卢冠强 毛亢亢 邱文婷

孙 静 杨 芳 叶 晖 余冬梅 余晓青 马华波

贺璟寰 廖横辉 刘 强 黄国城 王伯照 冯淑娴

梁伟波 王延华 曾强生 文东根 何婷婷 萧志维

姚 珑 吴荣华 魏虎进 徐光平 万佳文 林本岳

陈 湧

刘 丽 刘 超 张洪亮 丁 璐 胡 玥 黄江歌

谭 超 肖 洵 程福明 郭炳龙 杨鹏昌 赵良冰

赵伟希 邹秀兰 周婉婷 高泉铁 刘承源 方 梅

董 慧 张志标 陈宏业 戴 超 陈志盛 林灿基

言瑶婷 唐树梅 朱小青 潘玉斌 吴灏霖 李光华

汤雪辉 陈以立 曾志斌 刘燕华 吴梓杰 刘雪妮

黎浩然 熊丽华 关 杰 李欣洁 李敦敏 何 俊

黄玉思 陈晓强 崔文娟 缪建勋 蒋晶石 陈韵戈

黄 浚 吴 冰 陈致威 陈志远 苏泰基 何天裕

梁慧敏 吴依晔 夏伟洲 黄少君 尤才杰 陈妙佳

郑汝齐 夏卫锋 江君伟 卢 芳 洪晓慧 林文萍

蔡锐杰 林坤伟 李嘉敏 潘 文 朱细俭 郭 勇

王 成 卢庆希 许智麟 范 妮 林伟通 郑会森

乔璐靖 邓平平 董芷彧 周森林 张红珠 覃杏景

蔡会娟 李承廉 蔡凯裕 刘乾发 梁民标 邓雪柔

周序羽 梁梓欢 李晓洋 张欣东 刘保宁 麦嘉伟

庹 魁 朱明星 刘 云 文 伟 陈 宇 谢漫纯

邓如杰 莫燕卿 李建学 徐 宁 徐 涵 金 袆

何萧桐 王学文